UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMCIO-DERCA

EDITAL Nº. 006/2015-DERCA/UNIFAP

CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO

SELETIVO 2015 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

O Diretor, em exercício, do Departamento de Registro e Controle Acadêmico da

Universidade Federal do Amapá - UNIFAP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONVOCA os candidatos classificados no Processo Seletivo/2015 para o Curso de Mestrado do

Programa de PÓS GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS, Campus Marco Zero do

Equador-Macapá, para Habilitação e Matrícula, conforme Edital nº 010/2014-

PROPESPG/PPGCF/UNIFAP.

Para Habilitação e Matrícula o candidato deverá comparecer ao Departamento de

Registro e Controle Acadêmico - DERCA, Prédio da Prefeitura do Campus/UNIFAP, nos dias 23 e

24/02/2014, no horário de 09h00min as 11h30min e das 15h00min as 17h30min. Os candidatos

deverão apresentar original e fotocópia dos seguintes documentos:

 Cédula de Identidade;

 CPF;

 Título de Eleitor;

 Certidão de Quitação Eleitoral;

 Certidão de Nascimento e/ou Casamento;

 Carteira de Reservista (para o sexo masculino);

 Comprovante de residência (com data anterior máxima de 90 dias);

 Diploma de Graduação, ou Atestado de Conclusão de Curso (este último com data

anterior máxima de 180 dias);

 Histórico Escolar do Curso de Graduação;

 Procuração específica com firma reconhecida, no caso de matrícula efetuada por

terceiros.

O candidato deverá, ainda, trazer um classificador transparente com elástico, e uma foto

3x4.

O candidato que não comparecer no período e local estabelecido neste edital perderá o

direito a vaga.

Macapá-Ap, 12 de fevereiro de 2014.

FLÁVIO DE OLIVEIRA PALHETA
Diretor do DERCA, em exercício

Portaria nº 495/2011-UNIFAP

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMCIO-DERCA

ANEXO DO EDITAL Nº 006/2015-DERCA/UNIFAP

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA HABILITAÇÃO E MATRÍCULA
REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MESTRADO EM CIÊNCIAS

FARMACÊUTICAS/2015

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO ASSINATURA

20095-9 ALBENISE SANTANA ALVES BARROS

20078-9 MARIO OMAR CALLA SALCEDO

20118-6 URIEL DAVI ALMEIDA E SILVA

20129-1 IVAGNER FERREIRA RIBEIRO

20053-3 DANIEL CASTRO DA COSTA

20033-7 ROSANY LOPES MARTINS

20105-7 PATRICIO DA SILVA ALMEIDA

20068-6 ANTÔNIO PAULO RIBEIRO BITENCOURT

20034-9 GABRYELLE FURTADO DA ALMEIDA

20099-7 RANGGEL CARVALHO SIMÔES

20117-4 DANILO CABRAL HYACIENTH

20065-0 DANIELLE CRAVEIRO SILVA

20031-3 BRENDA FERNANDES CONRADO

20042-8 JADERSON VIEIRA FERREIRA

20041-6 HINA DA SILVA FURTADO